
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Ο ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟΣ

Αθήνα, 4-μ Απριλίου 1997 
Αριθ. Πρωτ.: Υ 283

Απόφαση

Θέμα: “Πλήρωση θέσης ειδικού συμβούλου”

Ο ΠΡΩ Θ ΥΠΟΥΡΓΟ Σ

Έχοντας υπόψη:

α) Τις διατάξεις των άρθρων του ν. 1299/82 "Οργάνωση Υπηρεσιών 
Πρωθυπουργού” (Φ ΕΚ  Α ’ 129/1982)
β) Τ ο  π.δ, 377/96 “Διορισμός Πρωθυπουργού” (Φ ΕΚ Α' 244/26.09.96) 
γ) Τη ν υπ. αριθ. Υ174 Απόφαση του Πρωθυπουργού “Αναδιάρθρωση του Πολιτικού 
Γραφείου Πρωθυπουργού που ιδρύθηκε με τις διατάξεις του ν. 1299/82 “Οργάνωση 
Υπηρεσιών Πρωθυπουργού” (Φ ΕΚ Β’ 204/28.03.96).

ΑΠΟΦ ΑΣΙΖΟΥΜ Ε

Διορίζουμε από 01.04.97 τον Λουκάτο Ανδρέα του Χαράλαμπου, σε θέση Ειδικού 
Συμβούλου στο Γ  ραφείο για θέματα Ποιότητας Ζ ω ή ς.
Οι μηνιαίες αποδοχές του ορίζονται σε ποσοστό 90% του συνόλου των μηνιαίων 
αποδοχών που αντιστοιχούν κάθε φορά στον 1° βαθμό της κατηγορίας ειδικών 
θέσεων με τα κάθε είδους επιδόματα και προσαυξήσεις.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ο ΥΡ ΓΟ Σ

Κ. Σημίτης


